
令和８年２月１６日 

 

各 位 

 

公益社団法人茨城県薬剤師会  

会 長  樗 木  昭  

 

 

令和８年度調剤報酬改定説明会における広告掲載募集について 

 

 

平素は本会会務にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、本会では２年に１度の診療報酬改定の時期にあわせて、調剤報酬点数の改定

内容伝達を目的とした説明会を開催しており、例年、県内外の薬局等に勤務する関係

者の皆様にご参加いただき、大変好評をいただいております。 

今年度は以下の日程により、YouTube による動画配信と、冊子資料の組み合わせに

より開催することといたしました。 

つきましては、配信動画と冊子資料に広告を掲載いただける企業様を募集いたしま

すので、ぜひお申込みいただきますようご案内申し上げます。 
 

１．配信期間：令和８年３月３０日（月）９時～４月６日（月）９時まで 

２．開催方法：YouTube による動画配信と冊子資料による解説 

３．広告形式：配信動画と冊子資料への掲載を１パッケージとして募集します。 

【配信動画】MP4 等の一般的な動画ファイル形式（10 秒間） 

       【冊子資料】１色刷１ページ(Ａ４版縦) 

４．広 告 料：４万円（茨城県薬剤師会賛助会員様特別価格 ２万円）（税別） 

５．申込方法：茨城県薬剤師会ホームページ内、令和８年度調剤報酬改定説明会広告

掲載募集の案内ページに設置する、「広告掲載申込フォーム」より、

２月２７日（金）までにお申し込みください。お申し込み後、個別に

ご案内メールをお送りしますので、版下データ、及び動画データを添

付してご提出ください。 

６．問合せ先：公益社団法人茨城県薬剤師会（担当：袴田） 

〒310-0852 茨城県水戸市笠原町 978-47 電話 029-306-8934  

 


